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П О Л Н О М О Ш Н О 

 

Давател на полномошно 

            

ППК____________________________________________________________________ 

  

Претставуван од одговорното лице________________________________________ 

  

Со функција______________________________________________________________ 

 

Го издаваме ова полномошно на застапникот: 

   

Име и презиме и ЕМБГ_____________________________________________________ 

 

Цел на полномошно: 

 

РЕДОВНО ГОДИШНО СОБРАНИЕ НА ПИНГПОНГАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА 

С.МАКЕДОНИЈА 

 

Го овластуваме застапникот да учествува и гласа во работата на Годишното собрание 

на ППФСМ. 

 

Датум                                                               Потпис и печат на одговорното лице  


